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Zapytanie wraz z odpowiedzig (2)

W postepowaniu: Organizacja i przeprowadzenie kurséw zawodowych w wojewédztwie $lgskim
dla uczestnikow Ochotniczych Hufcéw Pracy (2) 2022r.

W zwigzku z otrzymaniem zapytania do tresci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia, Zamawiajacy
udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pyt 2. Czy w przypadku czesci 1 - Kosmetyczka, wizazystka, stylizacja paznokci, trzeba przeprowadzi¢
egzamin wewnetrzny czy zewnetrzny?.

W Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w pkt. 3.4 okreslono nastepujace czesci postepowania:
cze$é 1 - Kosmetyczka, wizazystka, stylizacja paznokci - Ustron/Istebna/Wista

czeéé¢ 2 - Magazynier - sprzedawca z obstugg wdézkéw jezdniowych z bezpieczng wymiang butli
gazowej oraz modutem kasy fiskalnej - Bielsko-Biata

cze$¢ 3 - Magazynier - sprzedawca z obstugg woézkéw jezdniowych z bezpieczng wymiang butli
gazowej oraz modutem kasy fiskalnej -Skoczéw/Ustron

natomiast w Zataczniku nr 1 okreélono to nastepujgco:

czeéé¢ 1 - Magazynier - sprzedawca z obstugg wdzkow jezdniowych z bezpieczng wymiang butli
gazowej oraz modutem kasy fiskalnej - Bielsko-Biata

cze$¢ 2 - Magazynier - sprzedawca z obstugg wdzkéw jezdniowych z bezpieczng wymiang butli
gazowej oraz modutem kasy fiskalnej -Skoczéw/Ustron

cze$é 3 - Kosmetyczka, wizazystka, stylizacja paznokci - Ustror/Istebna/Wista
Jak w takim przypadku nalezy wypetni¢ Zatacznik nr 1?
Odpowiedz:

W formularzu ofertowym omytkowo wpisano inng numeracje czesci niz w opisie przedmiotu
zaméwienia. Zamawiajacy skoryguje formularz i umiesci na stronie internetowej na ktorej
prowadzone jest postepowanie. Jednocze$nie zamawiajacy informuje ze oferty zfozone ma
dotychczasowym formularzu bedg rozpatrywane zgodnie z nazwa kursu.
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